temporară către Serviciul Fiscal de Stat a bunurilor recunooscute drept corpuri delicte și/sau a 
bunurilor puse sub sechestru de la Direcția Generală Urmărire Penală a Centrului Național 
Anticorupție al Republicii Moldova, prin care Serviciului Fiscal de Stat au fost predate 1450 (o 
mie patru sute cincizeci) euro și 300 (trei sute) dolari SUA, spre păstrare temporară.

- Proces-verbal de ridicare din 28 iunie 2024, acțiune procesuală prin care de la Bzovii Ion 
au fost ridicate trei fișiere electronice (înregistrări video) înregistrate la 15 iunie 2024 prin

[...]

către Serviciul Fiscal de Stat a bunurilor recunooscute drept corpuri delicte și/sau a bunurilor 
puse sub sechestru de la Direcția Generală Urmărire Penală a Centrului Național Anticorupție al 
Republicii Moldova, prin care Serviciului Fiscal de Stat au fost predate 1450 (o mie patru sute 
cincizeci) euro și 300 (trei sute) dolari SUA, spre păstrare temporară.

Subsecvent, în motivarea celor redate supra instanța de judecată evidențiază și proces-
verbal de ridicare din 17 iunie 2024, prin care de la Andreev Alexandr au fost ridicate imagini